
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 274447-2012 z dnia 2012-12-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę/Wykonawców następującej usługi w 
ramach realizacji projektu ICT (B)usiness to(2) (E)ducation czyli modernizacja oferty kształcenia 
zawodowego szkół o profilu informatycznym w...
Termin składania ofert: 2013-01-11 

Szczecin: ŚWIADCZENIE AUTORSKICH USŁUG SZKOLENIOWYCH Z JĘZYKÓW 
PROGRAMOWANIA DLA PROJEKTU ICT (B)USINESS TO(2) (E)DUCATION CZYLI 
MODERNIZACJA OFERTY KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO SZKÓŁ O PROFILU 
INFORMATYCZNYM W POWIĄZANIU Z POTRZEBAMI LOKALNEGO 
REGIONALNEGO RYNKU PRACY W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 
KAPITAŁ LUDZKI WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 
RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO, PRIORYTET IX. ROZWÓJ 
WYKSZTAŁCENIA I KOMPETENCJI W REGIONACH DZIAŁANIE 9.2 PODNIESIENIE 
ATRAKCYJNOŚCI I JAKOŚCI SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO.
Numer ogłoszenia: 49214 - 2013; data zamieszczenia: 05.02.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 274447 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 
17a, 71-441 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. +48 91 852 29 11, faks +48 91 433 60 53.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE AUTORSKICH USŁUG 
SZKOLENIOWYCH Z JĘZYKÓW PROGRAMOWANIA DLA PROJEKTU ICT (B)USINESS TO(2) 
(E)DUCATION CZYLI MODERNIZACJA OFERTY KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO SZKÓŁ O 
PROFILU INFORMATYCZNYM W POWIĄZANIU Z POTRZEBAMI LOKALNEGO 
REGIONALNEGO RYNKU PRACY W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 
LUDZKI WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO, PRIORYTET IX. ROZWÓJ WYKSZTAŁCENIA 
I KOMPETENCJI W REGIONACH DZIAŁANIE 9.2 PODNIESIENIE ATRAKCYJNOŚCI I 
JAKOŚCI SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez 
Wykonawcę/Wykonawców następującej usługi w ramach realizacji projektu ICT (B)usiness to(2) 
(E)ducation czyli modernizacja oferty kształcenia zawodowego szkół o profilu informatycznym w 
powiązaniu z potrzebami lokalnego/ regionalnego rynku pracy realizowanego przez Szczeciński Park 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=274447&rok=2012-12-31


Naukowo - Technologiczny Sp. z o.o.: Opracowanie autorskich treści merytorycznych modułów 
szkoleniowych i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli przedmiotu informatyka szkół zawodowych 
ponadgimnazjalnych województwa zachodniopomorskiego realizujących podstawę programową 
szkolnictwa zawodowego o specjalności informatycznych na temat programowania w językach: SQL, 
PHP, JAVASCRIPT, JAVA oraz dostosowania treści merytorycznych modułów do potrzeb szkolenia e-
learningowego i publikacja ich na platformie internetowej. Realizacja przedmiotu zamówienia polegać 
będzie wykonaniu 7 Zadań Zadanie nr 1: Opracowanie autorskich treści merytorycznych do modułów 
szkoleniowych 15 - godzinny każdy dla nauczycieli informatyki szkół zawodowych 
ponadgimnazjalnych z języków programowania: SQL Structured Query Language poziom podstawowy 
(15 godzin zegarowych), PHP Hypertext Preprocessor poziom średnio zaawansowany (15 godzin 
zegarowych), JavaScript Programowanie obiektowe poziom podstawowy (15 godzin zegarowych) oraz 
Programowanie Java poziom podstawowy (15 godzin zegarowych). Zadanie nr 2: Udział w 
nieodpłatnych, obowiązkowych warsztatach metodycznych mających na celu opracowanie materiałów 
dydaktycznych dla nauczycieli w formie przewodnika. Warsztaty prowadzone będę przez 
doświadczonych metodyków wskazanych przez Zamawiającego, którzy w oparciu o konsultacje z 
Wykonawcą opracują moduły szkoleniowe z języka programowania oraz Raport powarsztatowy. 
Zadanie nr 3: Dostosowanie treści merytorycznych 4 modułów szkoleniowych z języków: SQL, PHP, 
JacaScript oraz Java stworzonych w zadaniu nr 1 do potrzeb szkolenia e-learningowego i ich publikacja 
na platformie internetowej www.centrumedukacji.eu opartej o system moodle wersja 2.2.2. Zadanie nr 
4: Przeprowadzenie przez ekspertów I edycji szkoleń testowych dla min. 5 nauczycieli na podstawie 
opracowanych autorskich modułów szkoleniowych będących podstawą materiałów dydaktycznych 60 
godzinnych: a/ SQL Structured Query Language poziom podstawowy 15 godzin zegarowych; b/ PHP 
Hypertext Preprocessor poziom średnio zaawansowany 15 godzin zegarowych; c/ JavaScript 
Programowanie obiektowe poziom podstawowy 15 godzin zegarowych, d/ Programowanie Java 
poziom podstawowy 15 godzin zegarowych. Zadanie nr 5: Modyfikacja przetestowanych 4 modułów 
szkoleniowych dla nauczycieli z języka programowania SQL Structured Query Language poziom 
podstawowy, PHP Hypertext Preprocessor poziom średnio zaawansowany, JavaScript Programowanie 
obiektowe poziom podstawowy oraz Programowanie Java poziom podstawowy. Modyfikacja nastąpi w 
wyniku przeprowadzonej zewnętrznej ewaluacji. Zamawiający przewiduje modyfikację zapisów 
modułów o min 25% wynikających z warsztatów metodycznych określonych w Zadaniu nr 3. Zadanie 
nr 6: Dostosowanie treści szkolenia e-learningowego do wprowadzonych modyfikacji. Zamawiający 
przewiduje modyfikację podstawowych zapisów modułów o min 25% wynikających z warsztatów 
metodycznych określonych w Zadaniu nr 3 i ewaluacji określonych w Zadaniu nr 5. Zadanie nr 7: 
Przeprowadzenie przez ekspertów II edycji szkoleń upowszechniających 240 godzinnych zegarowych 
dla 40 nauczycieli (4 grupy po 10 osób, 15 godzin na 1 grupę) na podstawie zmodyfikowanych 
materiałów dydaktycznych: a/ SQL Structured Query Language poziom podstawowy 60 godzin 
zegarowych; b/ PHP Hypertext Preprocessor poziom średnio zaawansowany 60 godzin zegarowych; c/ 
JavaScript Programowanie obiektowe poziom podstawowy 60 godzin zegarowych; d/ Programowanie 
Java poziom podstawowy 60 godzin zegarowych Zamawiający zabezpieczy Wykonawcy sale 
szkoleniowe oraz catering dla każdego uczestnika i eksperta. Szkolenia będą odbywać się na terenie 
miasta Szczecina...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 



tak, projekt/program: PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII 
EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO, 
PRIORYTET IX. ROZWÓJ WYKSZTAŁCENIA I KOMPETENCJI W REGIONACH 
DZIAŁANIE 9.2 PODNIESIENIE ATRAKCYJNOŚCI I JAKOŚCI SZKOLNICTWA 
ZAWODOWEGO REALIZOWANEGO PRZEZ SZCZECIŃSKI PARK NAUKOWO - 
TECHNOLOGICZNY Sp. z o.o..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Daily Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tadeusza Kutrzeby 12B/3, 61-719 
Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 803920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 149752,52

• Oferta z najniższą ceną: 149752,52 / Oferta z najwyższą ceną: 269600,00

• Waluta: PLN.


